PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШПАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05. 2024                                                                                                                           №   14
ст.Шпагино

	Об отмене Постановления Администрации Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайсколго края от 10.04.2014 №8 «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества администрацией Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление Администрации Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 10.04.2014 №8 «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества администрацией Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края» считать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Заринского района на странице сельсовета.
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава администарции сельсовета                                             Е.В.Некрасов